



Danskernes Historie Online

Danske Slægtsforskeres Bibliotek

Dette værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af litteratur inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket hører under den almennyttige forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores fælles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til rådighed for alle interesserede.

Støt vores arbejde – Bliv sponsor

Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og sponsorat her: <https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat>

Ophavsret

Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er omfattet af ophavsret, må PDF-filen kun benyttes til personligt brug.

Links

Slægtsforskerens Bibliotek: <https://slaegtsbibliotek.dk>

Danske Slægtsforskere: <https://slaegt.dk>

GRUNDTVIGSKOLEN



MEDDELELSER FOR 1962-63 SAMT SKEMA OVER ÅRSAFSLUTNINGEN

Udstillingen af elevarbejder i aulaen er åben
torsdag d. 20. juni kl. 9-12 samt kl. 18-20 og
fredag d. 21. juni kl. 8-10.

Forældre eller værger samt i øvrigt enhver, der har interesse for skolen,
indbydes til at overvære undervisningen torsdag d. 20. og fredag d. 21. juni.

Om afslutningen fredag d. 21. juni, se side 16.



Den 1. august 1962 trak skoleinspektør Mart. Eskesen sig tilbage efter at have været Grundtvigskolens afholdte og respekterede leder gennem 12 år.

Efter eget ønske flyttede inspektør Eskesen hertil fra Strandvejsskolen, og vi kunne næppe have fået en bedre inspektør; han havde evne til at dele sol og vind lige, og navnlig var han en glimrende skemalægger, hvilket betyder meget for det daglige arbejde.

Her i årsberetningen skal der lyde en tak for den måde, han prægede skolen på; vi havde gerne beholdt ham en tid endnu, men forstår også hans beslutning om afsked. Det vil glæde os at se hr. Eskesen, så ofte det kan lade sig gøre, til hverdag og ved fest.

Lærerrådet

Skoleefterretninger

og praktiske oplysninger.

Grundtvigskolen har for tiden 1108 elever, fordelt i 45 klasser.

På *skolens kontor* (telefon Taga 1590), der er åbent hver skoledag kl. 12—13 og onsdag aften kl. 17³⁰—18³⁰, modtages fra 1. september indskrivning af nye elever. Fødselsattest skal forevises ved indskrivningen. Hvis barnet allerede er vaccineret mod kopper, bedes vaccinationsattesten forevist.

Et barn er *undervisningspligtigt*, hvis det fylder 7 år, før skoleåret begynder, og det kan optages i skolen, hvis det fylder 7 år senest den 31. januar året efter.

Udskrivning. Børn kan udskrives til sommerferien (22. juni), når de har gået 7 år i skole og fylder 14 år senest 31. januar året efter.

Udskrivning af børn fra 8. klassestrin kan kun ske efter ansøgning til skolenævnet.

Regler for sygemelding. Dersom en elev bliver syg, sender hjemmet straks meddelelse herom til skolen. Derimod skal lægeattest ikke fremskaffes, før skolen sender hjemmet en blanket til brug for lægen. Er der tale om en ondartet smitsom sygdom, skal lægen dog straks udstede attest.

Fraværelse af anden grund end sygdom må kun finde sted, efter at der forud er indhentet tilladelse hos elevens klasselærer eller hos inspektøren.

Ønskes et barn af helbredshensyn for kortere tid fritaget for ophold på legepladsen i frikvartererne, må der medbringes skriftlig anmodning derom fra en af forældrene. Er et barn så forkølet, at det ikke kan tåle at gå på legepladsen, må det blive hjemme.

De af skolen *udleverede bøger* bedes kontrolleret ved modtagelsen og forsynet med navn, dato og årstal, samt klasse, så at fundne bøger straks kan sendes op i klassen. Bortkomne eller beskadigede bøger må erstattes.

Mødetiden. Vi beder forældrene hjælpe os med, at børnene ikke kommer så tidligt i skolegården, at de forstyrrer undervisningen ved at lege. Timerne begynder kl. 8⁰⁰, 8⁵⁰, 9⁵⁰, 11¹⁵, 12¹⁰, 13¹⁵, 14¹⁰ og 15¹⁰. Der spises oppe kl. 10⁴⁰ og 12⁴⁵.

Konfirmation. For at det kan gå mindst muligt ud over børnenes skoleundervisning, når konfirmationsalderen indtræder, og præstegangen skal påbegyndes, er det meget vigtigt, at denne finder sted, medens konfirmanderne går i 7. kl. På dette klasstrin er undervisningen lagt til rette med særligt hensyn til konfirmationsforberedelsen.

På konfirmationsforberedelsesdage (mandag og torsdag) får elever fra ovennævnte klasstrin fri kl. 13 for at kunne møde hos præsten kl. 13¹⁰, der er mødetid for første hold.

Konfirmander fra andre klasstrin henvises til forberedelse uden for skolernes undervisningstid (om aftenen).

Det er naturligt, at konfirmander har fri fra skole mandagen efter deres konfirmation; men hvis hjemmet ønsker det, kan konfirmanden også få fri lørdagen før konfirmationen, når anmodning herom fremsættes over for skolen.

Konfirmandens søskende kan få fri om mandagen indtil kl. 11; men ønsker hjemmet også sådanne fri hele mandagen, må der ligeledes herom rettes henvendelse til skolen.

Meddelelsesbogen tilhører skolen og udleveres ikke ved barnets udskrivning. Denne bog er det naturlige meddelelsesmiddel fra skolen til hjemmet, således at der herved skabes en samlet oversigt over de forskellige bemærkninger til barnets forhold, skolen har haft at gøre.

Bogen hjemsendes i oktober, december og marts samt efter årsprøven. Udebliver meddelelsesbogen, bedes forældrene konferere med skolen herom. Forældrenes underskrift udbedes venligst omgående hver gang.

Den ny karakterskala, som skal afløse den ørstedske skala og gælde for klasstrinene over 7. klasse, benyttes nu i alle 8. og 9. klasser. På reallinien indføres den gradvis, således at den første gang benyttes i de 1. realklasser, som oprettes efter sommerferien. De nuværende 1. og 2. realklasser bliver de sidste klasser, der til sin tid får eksamensbeviser med de kendte ørstedske karakterer. Den ny skale indeholder følgende karakterer:

- 13: gives for den usædvanlig selvstændige og udmærkede præstation.
- 11: gives for den udmærkede og selvstændige præstation.
- 10: gives for den udmærkede, men noget rutinemæssige præstation.
- 9: gives for den gode præstation, der ligger lidt over middel.
- 8: gives for den middelgode præstation.
- 7: gives for den ret jævne præstation, der ligger lidt under middel.
- 6: gives for den noget usikre, men nogenlunde tilfredsstillende præstation.

5: gives for den usikre og ikke tilfredsstillende præstation.

3: gives for den meget usikre, meget mangelfulde og utilfredsstillende præstation.

0: gives for den helt uantagelige præstation.

Karakteren 13 er en undtagelseskarakter, der er forbeholdt den helt usædvanlige præstation, og karakteren 0 er også en undtagelseskarakter, der gives den elev, der viser fuldstændig mangel på forståelse og kundskaber.

Stipendier. 23 elever fra 8. og 9. klasse samt 1. og 2. realklasse havde søgt om stipendier. Af disse modtog 11 af ansøgerne i begyndelsen af 1963 stipendier på 200, 400 og 600 kr. Det samlede beløb udgjorde 5000 kr.

Skolens fødselsdag.

Skolens fødselsdag. Lørdag den 22. september var en ikke helt almindelig skoledag på Grundtvigskolen. Vor skole havde nemlig fødselsdag, den fireogtyvende i rækken, og i den anledning blev skolens elever og lærere skånet for det, som de mindre flittige anser for at være en grå og triviel skolehverdag. Den dag bestilte selv de flittige ikke noget og havde ingen dårlig samvittighed ved det, for de var inviteret i skole for at more sig og have det rart.

Fødselsdagsfesten indledtes med, at de mindste klasser samledes i aulaen kl. 8, og efter at de havde sunget fødselsdagssangen og hørt på fødselsdagstalen, fik de rørt deres lattermuskler, mens de så på nogle helt ustyrligt morsomme film. Kl. 10 mødte de største klasser, lidt mere friske, veloplagte og udhvilede end sædvanlig, fordi de havde fået lov til at sove to timer længere end normalt. De ikke altid morgenduelige syntes vel oven i købet, at det var det bedste ved hele fødselsdagen. Skolen havde i dagens anledning formået kgl. skuespiller Elith Foss til at komme ud og underholde „de store“ med et repertoire, som han kaldte „Fra Holberg til Storm P.“. Som medhjælper havde han selvste hr. Damtoft, som også ved den lejlighed viste, at han er af format. Efter denne kongelige og talentfulde underholdning blev skolens sang afsunget, og kl. 12 var fødselsdagen slut — for eleverne.

Det er med spændte forventninger, at Grundtvigskolens elever ser frem til den 22. september, da vor skole har 25 års jubilæum, for rygterne fortæller, at det skal fejres med både bal, skolekomedie, amatørraften og andre spændende arrangementer.

Jørgen Jensen, Real A

Fritidsbeskæftigelse.

Skolebiblioteket.

En verden åbner sig, når man kan læse.
Forundret ser man til, mens alting sker.
Man hører stemmer kalde, man forstår dem —
og bliver aldrig helt alene mer.

(Grethe Riisbjerg Thomsen)

Man kan blive rig i bøgernes verden. Bøgerne har ofte grebet ind i store mænds og kvinders liv, ofte var det bøger, der blev læst i barndommen eller den første ungdom.

Da Selma Lagerløf var 7—8 år gammel, læste hun en spændende indianerbog, og den gjorde et så stærkt indtryk på hende, at hun besluttede, at hun ville være forfatterinde, når hun blev voksen.

Roald Amundsen læste 15 år gammel en bog om den engelske polarforsker John Franklin. Bogen blev afgørende for den vej, han valgte at gå gennem livet.

Så meget kan bøgerne komme til at betyde i et menneskes liv.

Held for hver, hvis lod i livet
det blev at lukke bøger op.

(N. P. Andersen)

På Grundtvigskolen er der mange bøger at lukke op.

Skolens bibliotek er Københavns største skolebibliotek med i alt 18390 bøger — heraf 400 classesæt med 11166 bind, en håndbogsamling med 2288 bind, et udlånsbibliotek med 4369 bind (heri småbørnsbøger medregnet) og et lærerbibliotek med 567 bind. Desuden råder skolen over et lejrskolebibliotek med håndbogsamling og classesæt.

Det er dejligt med så mange bøger — skolebiblioteket er et godt hjælpemiddel ved arbejdet i mange af skolens fag. Eleverne skal i skolen lære bøger at kende — ikke alene som en form for underholdning eller blot som lektiebog — men som et nyttigt arbejdsredskab, de livet igennem kan bruge.

Skolebibliotekets fornemste hensigt må være at stimulere og udvikle elevernes lyst til at beskæftige sig med læsning og give dem en positiv indstilling til bøger og bibliotek.

E. Ohrt Nissen

Gymnastik og idræt.

Den 15. maj deltog Grundtvigskolens drenge i et 3-mands stævne i fri idræt på Genforeningspladsens stadion. De opnåede pæne resultater, men dog ikke nok til at blive placeret mellem de tre bedste, hvorfra der skulle udtages hold til Nordisk Stævne i Helsingfors.

245 drenge og piger var tilmeldt de københavnske skolars idrætsdag den 12. september i Emdrupparken. Vejrguderne var ikke arrangørerne behjælpelige, og en kraftig heldagsregn var skyld i afløsning af dette kæmpearrangement, som ca. 14 000 drenge og piger fra byens skoler havde glædet sig til for at vise deres færdigheder i boldspil og idræt.

Den 2. oktober deltog 2 drengehold i et 3-mandsstævne på Genforeningspladsens stadion. Her skulle udtages 10 drenge til Nordisk Stævne i Stockholm 1963. Vore drenge klarede sig særdeles fint og blev nr. 3 af 15 deltagende skoler og hjemførte en sølvplade til skolens fane.

Den 25. april var forældre og elever indbudt til en gymnastikopvisning i aulaen. Her deltog 10 pigehold og 3 drengehold, som underholdt med fritstående øvelser, rytmiske øvelser og redskabsgymnastik. Samme aften afholdtes skolemesterskab i enkeltmandsgymnastik for drenge, og bedste gymnast fik overrakt en stor vandrepokal udsat af skolen. Sidste års mester Erik Crone Christiansen fra Real A viste atter sin gymnastiske overlegenhed og genvandt mesterskabet og fik for sin fine indsats overrakt en miniatuereudgave af vandrepokalen til fast ejendom og minde om sit skolemesterskab i 1962.

1 hold på 9 drenge har i år deltaget i de københavnske skolars gymnastikturnering, hvor 31 københavnske skoler kæmper om en sølvpokal udsat af Københavns Kommuneskolers Gymnastiklærerforening.

E. Kristensen

Fritidsklubberne.

Igen i år har vi indbudt Grundtvigskolens elever til at deltage i en eller flere af skolens fritidsklubber. Dette er tiende sæson, vi i samarbejde med børne- og ungdomsforsorgen og med økonomisk støtte fra stat og kommune har været i stand til at tilbyde eleverne beskæftigelse i deres fritid.

Det har været vort mål at aktivere så mange drenge og piger som muligt og hjælpe dem med at udnytte deres fritid på en sund og fornuftig måde.

Vi har haft åbent fra 1. oktober—31. marts, og børnene har hver dag fra kl. 14—17 kunnet arbejde i klubberne.

I år har vi haft følgende hold:

Vi tegner og maler (1.—4. kl. drenge og piger).

Vi strikker og syr til dukkerne (1.—4. kl. piger).

Vi bytter frimærker (3. klassetrin og opefter drenge og piger).

Smykkearbejde (5. klasse og opefter drenge og piger).
Bordtennis (4. klasse og opefter drenge og piger).
Badminton (6. klasse og opefter drenge og piger).
Fotoklub (6. klasse og opefter drenge og piger).
Redskabsgymnastik (6. klasse og opefter drenge).

Den ny sæson starter 1. oktober, og program udsendes sidst i september.

E. Kristensen

Skoleballet.

Skoleballet. Grundtvigskolens skolebal blev i år afholdt den 1. december under den lovende titel „En aften i Paris“. For at skabe den rigtige pariserstemning blev der gjort et stort arbejde for at udsmykke aulaen. Hr. Sessingø malede et meget stort og flot billede af gadelivet i Paris med



Sacre Cœur kirken som en betagende baggrund. Ligeledes havde hr. Berg med sikre penselstrøg levendegjort Seinens kajer, og på væggene aulaen rundt var der ophængt farvestrålende turistplakater fra Frankrig. En pølsebod blev konstrueret af hr. Damtoft og skjult under en næsten ægte parisermarkise. Det mejerigtige var repræsenteret af en mælkebar, hvor fru Staaek med en mesters håndelag jonglerede med mixere, sugerør og is, selv da isen var sluppet op. I aulaens lysekroner var der ophængt crepepapir i franske farver.

Savnet af et fransk musetteorkester opvejedes af Henrik Blickmans orkester, som på glimrende måde klarede den svære opgave at tilfredsstille de flestes smag.

Aftenen igennem blev der uddelt mange publikumspræmier, og til sidst blev også turistplakaterne hevet ned fra væggene.

Hr. Kristensen havde trukket det største læs med tilrettelæggelsen af ballet og sørgede også for afviklingen. Alle var bagefter enige om, at det havde været det bedste skolebal i meget lang tid. Man må håbe, at hr. Kristensens succes vil blive fulgt op. Der mødte 325 deltagere, og overskuddet skal bruges til en fest for eleverne ved skolens 25 års jubilæum i september.

Henning Larsen, Real A

Talent-forum.

Den 14. februar blev der i aulaen afholdt et talent-forum, hvis hovedpunkt var den store quiz mellem realister fra Holberg-, Bispebjerg- og Grundtvigskolen. Med sædvanlig virtuositet havde hr. Berg fremtryllet et maleri, der meget vittigt symboliserede de tre skoler ved de mænd, der har



givet dem navne, og som nu bekymret så ned til deres efterkommere fra deres hvide sky. Med det som baggrund holdt inspektøren åbningstalen og gav ordet til hr. Sessingø, der var aftenens veloplagte konferencier. Efter at hr. Thomassen havde fået sit dygtige skolekor til at vise os, hvordan aulasingen rettelig bør lyde, gik man i gang med aftenens egentlige program. De stakkels quizhold måtte kæmpe sig igennem 6 krævende runder, og ind imellem var der optræden af skolens små og store talenter, der følelsesfuldt efter tur blev akkompagneret af fru Munck, hr. Villy Larsen og fru G. Andersen. Det var dog en meget stor skuffelse, at ingen af lærerne havde det fornødne talent eller mod til selvstændigt at optræde, således som man noget letsindigt havde annonceret. Spørgsmålene til quizen var lavet af lærerne fra de tre skoler i fællesskab, og de var, som de spørgsmål lærere plejer at stille deres stakkels elever, ikke altid lige nemme at besvare. Desværre viste Grundtvigskolen sig som en rigtig dårlig vært ved at erobre den udsatte pokal, men da den skal vindes tre gange i træk for at blive ejendom, kan den godt nå at skifte ejer nogle gange endnu. Som tak for god medvirken fik Vibeke Handt, Palle Louw Pedersen og John Norlin sammen med de øvrige quizdeltagere hver overrakt et sølv-
emblem.

I en orkesterdyst kæmpede 3 drenge fra realklassen mod tre drenge fra 9. klasse om en præmie på 50 kr. Kampen var hård, og det varede længe, før publikum fik udpeget realorkestret som vinder.

Hr. Kristensen var aftenens foretagsomme arrangør, og hr. Lorenzen havde på beundringsværdig måde sørget for, at det tekniske fungerede, som det skulle.

De tre timer, underholdningen varede, blev i forbindelse med varmen næsten for meget for de små elever, der var mødt meget talstærkt op, men alt i alt blev aftenen en succes med stor publikumstilstrømning, og det kan vi være glade for, for indtægten skal bruges til et traktement for skolens elever ved Grundtvigskolens 25 års fødselsdagsfest den 22. september i år.

Finn Christensen, Ru Birthe Iversen, Ru

Lejrskolen.

Da Grundtvigskolen i sin tid lejede „Unneruplejren“ af G.J.F. for en periode af tre år, var det ud fra den betragtning, at man ønskede at få konstateret, om der var behov for at have egen lejrskole. Med dette års udgang udløber lejemalet, og i de forløbne år har i alt kun fem klasser ønsket at benytte Unnerup. De øvrige klasser har været andre steder i landet. Der er altså en tendens til, at man — og det er ganske forståeligt — vælger en egn, der eventuelt har tilknytning til et historisk eller geologisk emne, man har gennemarbejdet med klassen, og som så yderligere kan uddybes ved ophold på selve stedet.

Belært af erfaring har lærerrådet på den årlige generalforsamling derfor besluttet at oprette et rejse- og lejrskolefond. Kapitalen hidrører fra salget af Nakkehoved lejrskole, og renterne skal bruges som tilskud til fællesarrangementer for skolens elever og som tilskud til lejrskoleophold eller klasserejser. Fondet har allerede startet sit virke ved at bevilge tilskud til to klasser, der rejser til Sønderjylland umiddelbart efter sommerferien i år, samt et tilskud til arrangementet for skolens elever i forbindelse med dens femogtyve års fødselsdag.

Til slut skal der fra skolens side lyde en varm tak til G.J.F. for husly og gnidningsløst samarbejde gennem tre år. Eleverne har været glade for opholdene og for de nye indtryk, de nåede at få deroppe i Nordsjælland.

H. Damtoft

Skolenævnet.

Dette skoleårs store begivenhed var inspektørskiftet, idet skoleinspektør Eskesen afgik på grund af alder, og ved afgangens havde skolenævnet lejlighed til at takke hr. Eskesen for det gode samarbejde, der i en årække havde været med skolenævnet.

Samtidig fratrådte 3 af skolenævnets medlemmer, hvorimellem var overbetjent Vang Jensen, der har siddet som medlem af skolenævnet, siden dette blev oprettet her på Grundtvigskolen. Med den nye skoleinspektør Søby Christensen er der indledt det allerbedste samarbejde, der beror for den gode kontakt fremover mellem skolen og hjemmet, som er skolenævnets opgave.

Mange forældre havde fulgt opfordringen til skolemødet den 5. november, der blev arrangeret i tilslutning til forældreugen, og hvor der efter børnenes causeri over emnet lejrskole, var stor interesse hos forældrene for at få kontakt med deres barns klasselærer.

Vi takker forældrene for den store interesse og for den store tålmodighed, der blev udvist ved denne lejlighed, idet det ikke kunne undgås, at der opstod ventetid, når mange ville ind til den samme lærer.

Her ved skoleårets afslutning skal der lyde en varm tak til skolens inspektør og lærerkræfter for det gode samarbejde, der har været, og vi ser hen til den store dag, da Grundtvigskolen fylder 25 år, hvilket fejres lørdag den 21. september.

E. Højland Andersen

Skolenævnets medlemmer:

kemigraf S. Aa. Larsen
hovedkasserer fru Vera Madsen
forvalter Ove Hansen
fru Rigmor Møller
sekretær E. Højland Andersen, formand for skolenævnet

Årsafslutningen 1963.

(Årsprøven).

FREDAG DEN 14. JUNI

	Lærer.	Censor.
II A (nr. 26) kl. 8	engelsk hr. <i>Hedeg. Mikkelsen</i>	frk. <i>Lindhard</i>
II a (nr. 22) kl. 8	historie fru <i>Vejborg</i>	hr. <i>Ho. Johansen</i>
II u (fy.) kl. 8	naturlære hr. <i>M. Christiansen</i>	fru <i>Garney</i>

MANDAG DEN 17. JUNI

II A (fy.) kl. 8	naturlære hr. <i>M. Christiansen</i>	hr. <i>Fredgård</i>
II a (nr. 22) kl. 8	engelsk frk. <i>Lindhard</i>	- <i>Hedegren</i>
II u (nr. 27) kl. 8	historie hr. <i>H. Johansen</i>	- <i>Frederiksen</i>

ONSDAG DEN 19. JUNI

II A (nr. 26) kl. 8	historie hr. <i>Frederiksen</i>	fru <i>Vejborg</i>
II a (fy.) kl. 8	naturlære fru <i>Garney</i>	hr. <i>Fredgård</i>
II u (nr. 27) kl. 8	engelsk hr. <i>Hedegren</i>	- <i>Hedeg. Mikkelsen</i>

TORS DAG DEN 20. JUNI

I A (nr. 28) kl. 8	regn. & mat. ... hr. <i>Akselbo</i>	hr. <i>Johs. Larsen</i>
I a (nr. 21) kl. 8	geografi fru <i>Ohrt Nissen</i>	- <i>Sessingø</i>
8 A (nr. 14) kl. 8	dansk hr. <i>G. Rasmussen</i>	- <i>P. Lorenzen</i>
8 a1 (nr. 22) kl. 8	orientering fru <i>Munck</i>	- <i>Lassen</i>
8 a2 (nr. 17) kl. 8	dansk - <i>Lenzing</i>	- <i>E. Kristensen</i>

FREDAG DEN 21. JUNI

I A (nr. 28) kl. 8	engelsk hr. <i>Hedeg. Mikkelsen</i>	hr. <i>Hedegren</i>
I a (nr. 21) kl. 8	regn. & mat. ... - <i>Lassen</i>	fru <i>Ri. Larsen</i>
8 A (nr. 14) kl. 8	orientering - <i>G. Rasmussen</i>	hr. <i>Damtoft</i>
8 a1 (nr. 22) kl. 8	dansk fru <i>Munck</i>	- <i>Ho. Johansen</i>
8 a2 (nr. 17) kl. 8	orientering - <i>Ohrt Nissen</i>	fru <i>Halling Jacobsen</i>

Besøgsdage.

TORSDAG DEN 20. JUNI

		Lærer.	Gæstelærer.
7 A ₁ (nr. 24) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk hr. <i>Fredgård</i>	fru <i>Jacobsen</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	orientering - <i>Damtoft</i>	- <i>Halling Jacobsen</i>
7 b ₁ (nr. 20) kl.	8 - 8 ⁵⁰	regning fru <i>Ri. Larsen</i>	hr. <i>M. Christiansen</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	tysk frk. <i>Vollertzen</i>	fru <i>Jacobsen</i>
6 A ₂ (nr. 15) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk hr. <i>Villy Larsen</i>	frk. <i>Lindhard</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	engelsk - <i>Kofoed</i>	- <i>M. Christensen</i>
5 A (nr. 4) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk - <i>Åge Rasmussen</i>	- <i>Kofoed Hansen</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	regning - <i>Lewinsky</i>	fru <i>Starklint</i>
5 a (nr. 10) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk fru <i>G. Andersen</i>	hr. <i>Kofoed</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	naturhist. frk. <i>Lindhard</i>	- <i>Frederiksen</i>
5 b (nr. 8) kl.	8 - 8 ⁵⁰	regning - <i>Vollertzen</i>	- <i>Berg</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	dansk fru <i>E. Petersen</i>	- <i>Fredgård</i>
5 u (nr. 1) kl.	8 - 8 ⁵⁰	historie } - <i>Claudewitz</i>	- <i>H. Johansen</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	dansk }	- <i>Thomassen</i>
4 A (nr. 13) kl.	9 ⁵⁰ -10 ⁴⁰	dansk } hr. <i>Villy Larsen</i>	fru <i>Lorenzen</i>
	- 11 ¹⁵ -12	historie }	- <i>Waage Jensen</i>
4 C (nr. 4) kl.	9 ⁵⁰ -10 ⁴⁰	dansk - <i>Frederiksen</i>	- <i>E. Petersen</i>
	- 11 ¹⁵ -12	geografi - <i>Poulsen</i>	frk. <i>Hougs Olsen</i>
4 a (nr. 7) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk frk. <i>M. Christensen</i>	hr. <i>Frederiksen</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	geografi hr. <i>V. E. Christiansen</i>	- <i>Åge Rasmussen</i>
3 B (nr. 6) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk - <i>Lewinsky</i>	
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	regning - <i>Ho. Johansen</i>	
3 a (nr. 3) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk fru <i>Halling Jacobsen</i>	
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	regning frk. <i>Hougs Olsen</i>	
3 b (nr. 1) kl.	9 ⁵⁰ -10 ⁴⁰	dansk fru <i>Waage Jensen</i>	
	- 11 ¹⁵ -12	regning - <i>Starklint</i>	
2 u (nr. 36) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk hr. <i>Sv. Hansen</i>	
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	regning - <i>Poulsen</i>	
2 x (nr. 37) kl.	9 ⁵⁰ -10 ⁴⁰	dansk } frk. <i>Bertelsen</i>	
	- 11 ¹⁵ -12	regning }	
1 x (nr. 34) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk hr. <i>Thomassen</i>	
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	regning frk. <i>Kofoed Hansen</i>	
1 y (nr. 35) kl.	9 ⁵⁰ -10 ⁴⁰	dansk } fru <i>Lundblad</i>	
	- 11 ¹⁵ -12	regning }	

FREDAG DEN 14. JUNI

			Lærer.		Gæstelærer.
7 a ₁ (nr. 20) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk	fru <i>Jacobsen</i>		fru <i>E. Petersen</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	historie	- <i>Vejborg</i>		- <i>Claudewitz</i>
7 a _u (nr. 9) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk	hr. <i>E. Kristensen</i>		- <i>Garney</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	historie	- <i>Akselbo</i>		- <i>Lundblad</i>
7 B ₁ (nr. 27) kl.	8 - 8 ⁵⁰	regning	- <i>Johs. Larsen</i>		frk. <i>Hougs Olsen</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	tysk	- <i>V. E. Christiansen</i>		- <i>Vollertzen</i>
6 A ₁ (nr. 15) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk	- <i>Lorenzen</i>		fru <i>Vejborg</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	engelsk	- <i>Poulsen</i>		frk. <i>Lindhard</i>
6 a ₁ (nr. 18) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk	frk. <i>Kofoed Hansen</i>		hr. <i>Villy Larsen</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	engelsk	fru <i>Garney</i>		- <i>E. Kristensen</i>
6 B ₁ (fy.) kl.	8 - 8 ⁵⁰	naturlære	hr. <i>M. Christiansen</i>		hr. <i>Thomassen</i>
(nr. 29) -	8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	dansk	- <i>Johs. Larsen</i>		fru <i>G. Andersen</i>
6 b ₁ (nr. 16) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk	fru <i>Waage Jensen</i>		- <i>G. Andersen</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	engelsk	- <i>Lenzing</i>		frk. <i>M. Christensen</i>
5 B (nr. 5) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk	hr. <i>Poulsen</i>		hr. <i>Åge Rasmussen</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	historie	- <i>Lorenzen</i>		fru <i>Waage Jensen</i>
4 B (nr. 13) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk	} - <i>Koefoed</i>		hr. <i>Sv. Hansen</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	naturhist.			- <i>Thomassen</i>
4 b (nr. 8) kl.	8 - 8 ⁵⁰	historie	} fru <i>Lorenzen</i>		frk. <i>Bertelsen</i>
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	dansk			hr. <i>Sv. Hansen</i>
3 A (nr. 6) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk	} hr. <i>Berg</i>		
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	regning			
2 v (nr. 32) kl.	8 - 8 ⁵⁰	regning	hr. <i>Lewinsky</i>		
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	dansk	- <i>Åge Rasmussen</i>		
2 y (nr. 7) kl.	8 - 8 ⁵⁰	regning	- <i>Kymer</i>		
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	dansk	- <i>Sessingø</i>		
1 u (nr. 31) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk	frk. <i>M. Christensen</i>		
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	regning	- <i>Lyhne</i>		
1 v (nr. 33) kl.	8 - 8 ⁵⁰	dansk	fru <i>Starklint</i>		
	- 8 ⁵⁰ - 9 ⁴⁰	regning	frk. <i>Hougs Olsen</i>		

